Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2025 Untuk 
Penanganan Bencana Daerah Kabupaten Brebes. 

KEDUA         : Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam 
diktum KESATU yang digunakan untuk penanganan 
Bencana Tanah Bergerak di Kabupaten Brebes dan diberikan 

sebesar Rp915.000.000,- (sembilan ratus lima belas juta 
rupiah). 

KETIGA : Dana dari Belanja Tidak Terduga pada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun Anggaran 2025 sebagaimana dimaksud dalam 

diktum KEDUA agar dipergunakan sesuai dengan 
peruntukan. 

KEEMPAT : Menugaskan kepada Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan